CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN ĐẠI DƯƠNG

--------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------- o0o -----------

Số:   15/2023/CBTT-OGC Hà Nội, ngày 21 tháng 8 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Tập đoàn Đại Dương

- Mã chứng khoán/Mã thành viên: OGC

- Địa chỉ: Số 4 Láng Hạ, P.Thành Công, Q. Ba Đình, thành phố Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 024. 37727252                 Fax:

- E-mail: info@oceangroup.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Công bố thông tin bất thường về việc tái bổ nhiệm chức danh Tổng Giám đốc

Công ty đối với bà Phạm Thị Hồng Nhung theo Nghị quyết HĐQT số

09/2023/NK19-24/NQ-HĐQT-OGC ngày 21/8/2023.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

21/08/2023 tại đường dẫn http://oceangroup.vn/?page_id=55.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

		2023-08-21T16:56:04+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẠI DƯƠNG